
ZARZĄDZENIE NR 131/2024 
WÓJTA GMINY DRAGACZ 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie skrócenia czasu pracy w Urzędzie Gminy Dragacz w dniu 24 i 31 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dla pracowników Urzędu Gminy Dragacz wprowadzam skrócony czas pracy w dniu 24 i 31 grudnia, 
bez obowiązku odpracowania z zachowaniem prawa do wynagrodzenia. 

2. Urząd Gminy Dragacz w dniach 24 i 31 grudnia 2024 r. będzie czynny od godziny 07:30 do godziny 
12:00. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Dragacz. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Dorota Krezymon 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E78F35CC-5249-4801-9E01-2D2935DB4763. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 131/2024 WÓJTA GMINY DRAGACZ z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


